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UCHWAŁA nr 'l lxlxl7
Rady Naukowej

Insrvruru Hooowl-l l Axtllułtyzncll Roślltl - PnŃsrwowY lNsTYTUr Blołwczy
w Radzikowie

z 15 grudnia 2017 r.

w sprawie: wyznaczenia kandydatów na recenzentów w postępowaniu
o nadanie tytułu profesora nauk rolniczych

Na podstawie ań. 29 ustawy z 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz' U. z 2017 r., poz'
1158) z pÓŹn. zm', zgodnie z ustawą z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz' U. z 2017 r., poz.1789) z pÓŹn. zm. uchwala
się' co następuje:

s 1.

Rada Naukowa lnstytutu Hodowli iAklimatyzacji Roślin - PlB na posiedzeniu 15 grudnia 2017 r.,

na podstawie wniosku <Zespołu do prowadzenia czynności w postępowaniu o nadanie tytułu
profesora> wyznaczyła w postępowaniu o nadanie

dr hab. Jadwidze Śliwce
z lHAR-PIB oddział w Młochowie, Zakład Genetyki i MateriałÓw WyjŚciowych Ziemniaka

tytułu profesora nauk rolniczych

nastepujących kandydatow na recenzentów:

Prof. dr hab. Danuta ANTOSIEWICZ
Biologia molekularna, botanika, cytologia
U n iwersytet Warszawski
Wydział Biologii, Zakład Anatomii i Cytologii RoŚlin

Prof. dr hab. Rafał BARAŃSKI
o g rod n ictwo ; Biotech n ol og i a / G e n ety ka, h od owl a, b iote ch n ol og i a rośl i n
Uniwersytet Rolniczy im' Hugona Kołłątaja w Krakowie
Wydział Biotechnologii i ogrodnictwa, lnstytut Biologii RoŚlin i Biotechnologii

Prof. dr hab. Jolanta FLORYSZAK-WIECZOREK
Biologia; ogrodnictwo / Fizjologia roślin, patofizjologia roślin
Uniwersytet P rzyrodniczy w Poznaniu
Wydział ogrodnictwa i Architektury KrĄobrazu, Katedra Fizjologii Roślin

Prof. dr hab. Gabriel FoRDoŃsK!
Agronomia / Produkcja roślinna, patofizjologia roŚIin
U n iwersytet Warm ińsko'_Mazu rski w olsztyn ie
Wydział Kształtowania Srodowiska i Rolnictwa
Katedra Entomologii, Fitopatologii i Diagnostyki Molekularnej
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2.

3.
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Prof. dr hab. Hanna JANSKA
Biologia / Biochemia
Uniwersytet Wrocławski, Wydział Biotechnologii
Zakład Biologii Moleku larnej Komorki

Prof. dr hab. Zygmunt S. KACZMAREK
Ag ro n o m i a/ Bio m etri a d oŚw i ad cza l n i ctwo rol n i cze
lnstytut Genetyki Roślin PAN w Poznaniu

Prof. dr hab. Andrzej Kiejstut KONONOWICZ
Biologia; Biotechnologia / Genetyka molekularna roślin, biotechnologia
Uniwersytet Łodzki, Wydział Biologii i ochrony Środowiska
I nstytut Biologii Eksperymentalnej

8. Prof. dr hab. Piotr MASOJC
Agronomia / Genetyka i hodowla roślin
Zachod n iopomorski U n iwersytet Tech nolog iczny w Szczeci n ie
Wydział Kształtowania Srodowiska, Katedra Genetyki, Hodowli i Biotechnologii

9. Prof. dr hab. Zbigniew MISZALSKI
Biolog i a / biolog ia stresu, fizjolog ia roŚlin (biologia Środowiskowa)
lnstytut Fizjologii RoŚlin im. Franciszka Gorskiego PAN w Krakowie

10. Prof. dr hab. Jan Wiktor SADOWSKI
Biologia; Agronomia / Biologia molekularna, genetyka molekularna, biotechnologia
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Wydział Biologii, lnstytut Biologii Molekularnej i Biotechnologii

11. Prof. dr hab. Piotr soBrczEWsKt
ogrodnictwo / ochrona roślin
lnstytut Ogrodnictwa w Skierniewicach

12.Prof. dr hab. Iwona SZAREJKO
Biologia / Genetyka roŚlin
Uniwersytet Śląski w Katowicach
Wydział Biologii i ochrony Środowiska, Katedra Genetyki

s2
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym.

s3
Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia.
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